
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

10 8 11 9 1 3

23

╳
15
22

3
16
23

5
17

7
18

10
19

11
20

Auszeit

11:12
18:20

Ende
11:31

B  SG Ahlen-Be… S

I II III IV V VI Punkte

19 5 18 24 12 6

25

0
14
24

1
16
25

5
17

6
20

7
21

13
23 Auszeit

23:22

S
A
T
Z

2

Start
11:34

B  SG Ahlen-Be… R

I II III IV V VI Punkte

12 6 19 5 18 24

2514

14:8

╳
17

4
18

6
19

8
20

11
24

13
25

Auszeit

Ende
12:02

A  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

10 9 11 8 1 3

1415

8:14

0
10

3
11

5
12

6
13

7
14

8 Auszeit

6:11
8:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 mU18
Männer

B  SG Ahlen-Beckum vs. TuS Saxonia Münster II A

Spiel 1 28.09.2025 11:00 Uhr

Berufskolleg Ahlen
59229 Ahlen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Ahlen-Be… 8/14

3 Loboda, Milian X
5 Mircea, Razvan-An… X
6 Klepzig, Timon X

12 Schindler, Caspar X

14 Schenkel, Linus X
18 Günnewig, Mo X
19 Danilov, Ivan X
24 Cioch, Marcel X

B  Libero

3 Loboda, Milian X

B  Offizielle

CT nölle, Thomas E
T metheja, jaimoe E

C

A  TuS Saxonia… 9/14

1 Beckervordersandfor… X

3 Irmer, Mattis Irmer X
8 Held, Lennard X
9 Huertas Umanzor, Se… X

10 Sorkhabi, Madiar X

11 Pinos Barreto, Mateo X
13 Neuhaus, Paul X
15 Fanti, Leandro X
19 Eichler, Mats X

A  Libero

13 Neuhaus, Paul X
19 Eichler, Mats X

A  Offizielle

T Flockert, Jakob E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Ahlen-Be… TuS Saxonia… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 31 23 0 0 2
0 1 1 25 2 28 14 0 1 2

3

1 1 2 50 59 37 0 1 4
Start: 11:00 Ende: 12:02 Dauer: 1:02

Sieger: SG Ahlen-Beckum

Schiedsgericht Linienrichter
1 schwert, ute 1 bovekamp, lars
2 kisa, sibel 2 Ta, Vu Kann Hoang

Schr. nazarenus, daniel
Assist. ritter, florian

Dokument erstellt: 28.09.2025 12:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


