

Bezirksliga 7 mU18

Männer

(B) SG Ahlen-Beckum vs. TuS Saxonia Münster II (A)

Spiel 1

28.09.2025 11:00 Uhr

Berufskolleg Ahlen 59229 Ahlen



			S		art :00	A) TuS S	Saxoni	a	R	En 11	de :31	B) SG AI	nlen-B	е	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g.	Startaufstellung Spielernr.		Ŧ	10	8	11	9	1	3		19	5	18	24	12	6	
Ellu			Ŀ							23							125
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
\vdash		4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		X 15	3 16 23	5 17	7 18	10 19	11 20		0 14	1 16 25	5 17	6 20	7 21	13 23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		22	23)					11:12 18:20	24	25)					23:22

S		art :34	В) SG AI	hlen-B	е	R		de :02	A) TuS S	axoni	a	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
 	12	6	19	5	18	24		10	9	11	8	1	3	
<u> </u>	14						25						15	14
Z	14:8												8:14	
2	X 17	4 18		8 20	11 24	13 ②	Auszeit	0 10	3 11		6 13	7 [4]	8	Auszeit
					<u> </u>					-				6:11 8:16

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswachsal	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
\vdash		1 5																						
		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	(B)	SG Ahlen-Be 8	/14	(A)	= -	/14
	3	Loboda, Milian	Х	1	Beckervordersandfor	Х
	5	© Mircea, Razvan-An	Х	3	Irmer, Mattis Irmer	Х
	6	Klepzig, Timon	Х	8	Held, Lennard	Х
	12	Schindler, Caspar	Х	9	Huertas Umanzor, Se	Х
	14	Schenkel, Linus	Х	10	©Sorkhabi, Madiar	Х
		Günnewig, Mo	Х	11	Pinos Barreto, Mateo	Х
		Danilov, Ivan	Х	13	Neuhaus, Paul	Х
		Cioch, Marcel	Х	15	Fanti, Leandro	Х
	$\overline{}$	·	17	19	Eichler, Mats	Х
	(B)			A	Libero	
	3	Loboda, Milian	Х	13	Neuhaus, Paul	Х
1	B)	Offizielle		19	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Х
	CT	nölle, Thomas	ĪΕ	(A)	Offizielle	
		metheia, iaimoe	E	Ŧ	Flockert, lakob	E

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	В	Bemerkunge	n	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	schwert, ute	1	bovekamp, lars
2	kisa, sibel	2	Ta, Vu Kann Hoang
		Schr.	nazarenus, daniel
		Assist.	ritter, florian

Ergebnisse

Start: 11:00 Ende: 12:02 Dauer: 1:02

TuS Saxonia..

28 | 14 | 0 | 1 | 2

59 37 0 1 4

(B) SG Ahlen-Be...

1 1 2 50

A W G P Satz Dauer 1 0 1 **25** 1 0 1 1 **25** 2

Sieger: SG Ahlen-Beckum